
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 5

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 556 del 08/09/2022

Settore Tecnico - Ambiente - Urbanistica e Appalti
Ufficio Appalti, Forniture e Ambiente

DETERMINA N°. 323 del 02/09/2022
 

OGGETTO Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL Anno 2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il Decreto Sindacale n. 8 del 27/06/2022, mediante il quale la sottoscritta dott. arch. Valeria Mileva,
ai sensi dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stata nominata Responsabile di Area
“Urbanistica, Ambiente, Viabilità e Territorio, Manutenzioni, Appalti e Protezione Civile, lavori Pubblici e
Suap”;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 11.12.2017, con la quale questo Ente ha
aderito ad Asmel - Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali che qui si
richiama integralmente.

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per l’anno 2022 per la
somma di € 1923,50 (€ 0,25 x 7.694 n. abitanti) in esecuzione della richiamata delibera consiliare,
imputando la spesa sul cap. 11265.8
DATO ATTO che è stato apposto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente spesa da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 5

1- DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 1923,50 a favore dell’Associazione
ASMEL, c.f. 91055320120, della somma di € 1923,50 relativa alla quota associativa anno 2022 (ai sensi
dell’art.15 non viene applicata nessuna aliquota IVA) mediante bonifico bancario presso la Banca
FinecoBank S.p.A. IBAN: IT81G0301503200000003661576.;

2- IMPUTARE la spesa relativa sul cap. 11265.8

3- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile;

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Valeria Mileva



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 5

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 08/09/2022
Responsabile Settore Tecnico - Ambiente -

Urbanistica e Appalti/Ufficio Appalti,
Forniture e Ambiente
f.to Mileva Valeria

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.01.02.018 14.04 11265.8 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

191 N. 646 € 1.923,50 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

ASMEL ASSOCIAZIONE
Codice Fiscale: 91055320120 - P.Iva: 91055320120

Descrizione Impegni Assunti

Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL Anno 2022

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.01.02.018 14.04 11265.8 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 646 € 1.923,50 N. 0 € 0,00 N. 871 € 1.923,50

Descrizione Creditore

ASMEL ASSOCIAZIONE

Descrizione Impegni Assunti

Impegno e liquidazione quota associativa ASMEL Anno 2022



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 5

In relazione al procedimento che precede, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 08/09/2022
Il Responsabile Ufficio Finanziario

F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 5

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


